LEV INDUSTRIAL LTDA CNPJ Nº 52.795.852.0001-16
OBJETO: A aquisição de uma câmara refrigeradora destinada ao armazena-
mento de soros utilizados no tratamento de acidentes causados por animais 
peçonhentos.
VIGÊNCIA: 06 de janeiro de 2026 a 04 de fevereiro de 2026.
VALOR: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).

Ribeirão Claro PR, 05 de janeiro de 2026.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

PORTARIA N° 001/2026, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

Nomeia o Sr.